

Schmidt Kjærgaard ApS

Kanslergade 6, 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2019

Rikke Schmidt Klærgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schmidt Kjærgaard ApS

Kanslergade 6, 3 tv

2100 København Ø

Telefonnummer: 26184779

e-mailadresse: risk@aias.au.dk

CVR-nr: 37842893

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i publikations-, foredrags- og konsulentvirksomhed inden for sundhedssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 92.895, hvilket anses for en tilfredsstillende udvikling. Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2018 kr. 143.462.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2019.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		121.022	51.654
Resultat af ordinær primær drift		121.022	51.654
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.280	-23.720
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6
Ordinært resultat før skat		119.742	27.928
Skat af årets resultat	1	-26.847	-11.362
Årets resultat		92.895	16.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		92.000	16.000
Overført resultat		895	566
I alt		92.895	16.566

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	1.280
Anlægsaktiver i alt		0	1.280
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		52.586	54.681
Tilgodehavender i alt		52.586	54.681
Likvide beholdninger		134.577	31.967
Omsætningsaktiver i alt		187.163	86.648
Aktiver i alt		187.163	87.928

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.462	566
Forslag til udbytte		92.000	16.000
Egenkapital i alt		143.462	66.566
Skyldig selskabsskat		26.506	11.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.195	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.701	21.362
Gældsforpligtelser i alt		43.701	21.362
Passiver i alt		187.163	87.928

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	567	16.000	66.567
Betalt udbytte				-16.000	-16.000
Årets resultat		0	895	92.000	92.895
Egenkapital, ultimo	50.000	0	1.462	92.000	143.462

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
		kr.
Aktuel skat	26.847	11.362
	<u>26.847</u>	<u>11.362</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-23.020
Andel i årets resultat	-1.280
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Graphicure ApS, København Ø	50%	-37.021	-39.582

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0